МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «РЯБИНУШКА»

ПОСЕЛКА ХУРМУЛИ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Список педагогических работников 
МДОУ детский сад «Рябинушка» на 01.09.2013 г.
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Профессия
	Образование 
	Категория 
	Номер и дата приказа о присвоении категории
	Дата окончания срока действия приказа
 о присвоении категории
	Выслуга лет %
	Пед. стаж работы 

	1
	Богданова Алена Борисовна
	воспитатель
	Среднее общее
	II
	77-К 15.12.2010
	15.12.2015
	0,25  
	 5 г 3 мес.

	2
	Виталина Ольга Сергеевна
	воспитатель
	высшее
	
	
	
	
	

	3
	Калюжная Людмила Владимировна
	воспитатель
	Среднее специальное
	II
	71 - к

25.04.2013

	25.04.2018
	0,35
	20 лет 1 мес.

	4
	Паутова Елена Николаевна
	воспитатель
	педкласс
	II
	71-к

25.04.2013
	25.04.2013
	0,35
	13 лет 8 мес.

	5
	Реунова Евгения Викторовна
	музыкальный руководитель
	Среднее специальное
	I
	155-к

20.06.2013
	20.06.2018
	0,25
	6 лет 9 мес.

	6
	Рыжова Ирина Евгеньевна
	воспитатель
	Среднее специальное
	II
	71-к

25.04.2013
	25.04.2018
	0,25
	25 г 5 мес. 

	7
	Сибрина Анна Евгеньевна
	воспитатель
	Высшее 
	II
	77-К 15.12.2010
	15.12.2015
	0,25
	11 л 2 мес.

	8
	Тимчук Нина Ивановна
	воспитатель
	Высшее
	II
	31-к

23.04.2010
	23.04.2015
	0,35
	22 год 7 мес

	9
	Шефер Светлана Владимировна
	Заведующий МДОУ
	Среднее специальное
	
	
	
	
	10 лет 4 мес.


Заведующий МДОУ д/с «Рябинушка









С.В. Шефер
Местонахождение 
п. Хурмули Солнечного района Хабаровского края  2012 год
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Образование 
	Наименование документа об образовании
	Стаж педагогической работы (число лет и месяцев)
	Тарифная ставка или долж. оклад
	Кв. категория
	Выслуга лет
	Доплата 
	За работу в должности директора, зам. директора, библиотекаря
	Прочие выплаты
	Заработная плата в месяц всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Северные надбавки
	Районный коэффициент
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	ставка
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	

	1
	Лазько Светлана Эдуардовна
	заведующая
	с/с
	
	32,6
	4595,09
	I
	20
	459,50
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	2
	Богданова Алена Борисовна
	воспитатель
	с/с
	
	4,3
	
	2
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Дыбкова Вера Петровна
	воспитатель
	с/с
	
	12,5
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Калюжная Людмила Владимировна
	воспитатель
	с/с
	448829
	20,1
	4252,83
	
	35
	1063,21
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	5
	Паутова Елена Николаевна
	воспитатель
	с/с
	177344
	12,8
	3275,18
	2к 
	35
	818,80
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	6
	Рыжова Ирина Евгеньевна
	воспитатель
	с/с
	1688
	24,5
	3592,88
	2к 
	25
	538,93
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	7
	Сибрина Анна Евгеньевна
	воспитатель
	в
	3002939
	10,2
	2713,53
	2
	25
	407,03
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	8
	Тимчук Нина Ивановна
	воспитатель
	с/с
	138103
	21,7
	4252,83
	2к 
	35
	1488,49
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	9
	Реунова Евгения Викторовна
	Муз. руководит.
	с/с
	776354
	5,9
	3275,18
	2к


	25
	491,28
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	10
	Шефер Светлана Владимировна
	воспитатель
	с/с
	
	9,4
	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Специалист отдела экономики_____________________________________
